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Réf. : FA2111-102213

Date facturation : 27/11/21
Date échéance : 28/11/21
Code client : CU2110-10228

DKT International RD Congo
372, AV. Colonel Mondjiba, C/Ngaliema-Kinshasa
243 Kinshasa

Tél.: 4243971014205
Email: info@dkt-rdc.org
Web: http://dkt-rdc.org

CASNECO PETIT (MATETE/BATEKE I)
C/ MATETE, Q/ BATEKE I, N°35
+243 Kinshasa

Montants exprimés en Dollars US

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

P013 - OK Condoms Retard
OK CONDOMS
WUMELA ! Le plaisir prolongé.

Pour un plaisir prolongé et pour plus d'endurance, utiisez OK Condoms
Retard.

P009 - OK Condoms Classiques(3s)
CLASSIQUE ! Protection efficace et fiable.

Les OK Condoms classiques procurent tout simplement une protection
efficace a vos moments de plaisir.

P006 - Miso 200 en boite
Médicament essentiel en santé; reproductive contre les hémorragies.

Notre MISO 200 (Misoprostol 200 mcg) est un produit de haute qualité; testé;
et fiable, utilisé; dans la gestion des conditions obstétriques, gynécologiques
et médicales. Ceux-ci incluent notamment les traitements des hémorragies
post-partum (HPP), la prévention des HPP, les traitements de I'ceuf clair, des
myomectomies ainsi que des césariennes, et les soins de fausse couche ou
soins aprés avortement etc.

0%

0,07

72

5,04

Conditions de réglement: A réception

Mode de reglement: Espéce

Total HT
Total TTC
Payé

Reste a payer

Versements déja effectués

21,36
21,36
21,36

0,00

Reglement

Montant

Type

27/11/21

21,36

Espéce

11
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